国融证券股份有限公司

关于上海名传信息技术股份有限公司

未弥补亏损超过实收股本总额三分之一的风险提示性公告

国融证券股份有限公司（以下简称“主办券商”）系上海名传信

息技术股份有限公司（以下简称“公司”）的主办券商，鉴于公司 2018

年上半年亏损且未弥补亏损已超过实收股本总额三分之一，特提醒广

大投资者注意投资风险。

根据公司未经审计的 2018 年半年度财务报表显示，截至 2018

年 6 月 30 日，公司未分配利润累计余额为-6,105,508.28 元，未弥

补亏损已超过公司实收股本总额 5,000,000.00 元的三分之一。公司

2018年上半年亏损，2018年 1-6月未经审计的净利润为-902,406.45

元。

主办券商提醒：因公司未弥补亏损已超过实收股本总额三分之一，

请投资者注意投资风险。

特此公告。

国融证券股份有限公司

2018年 8月 30日